
CULTURA
 UFFICIO SPORT

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 931 del 29/11/2021

Oggetto:  NOMINA  COMMISSIONE  PER  AFFIDAMENTO  CUSTODIA  PALESTRA  DI  VIA 
DANTE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con deliberazione G.C. n. 135 del 29.10.2021 è stata attivata la procedura al fine di 
attivare le procedure finalizzate all’affidamento della custodia della palestra comunale di Via Dante 
- Scuola Primaria;

Visto che il  termine per la  presentazione delle  domande è scaduto in  data 19.11.2021 e che 
pertanto è possibile procedere alla nomina dei Commissari e alla costituzione della Commissione 
con il presente atto;

Ritenuto inoltre di selezionare altri due commissari, uno nella persona della  Sig.ra Sara Begolo, e 
uno nella persona della Sig.ra Gabriella Poletti, entrambe dell’Ufficio sport;

Considerato che il supporto per l’attività di Segreteria sarà a cura della Sig.ra Sara Begolo;

DETERMINA

1) Di costituire la Commissione giudicatrice per l’appalto in oggetto;

2) Di nominare componenti della Commissione di gara i signori:

• Presidente: Geom. Giorgio Colombo – Responsabile del servizio Cultura 

• Commissario: Sara Begolo – Ufficio Cultura 

• Commissario: Gabriella Poletti – Ufficio Cultura 

3) di incaricare la Sig.ra Sara Begolo di svolgere le funzioni di segretaria;

4)  di  pubblicare  la  presente  determinazione  sull’Albo  on  line  del  Comune  di  Tradate 
www.comune.tradate.va.it.

Sottoscritta dal Responsabile
(GIORGIO COLOMBO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 931 del 29/11/2021 pag. 1/1

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente

http://www.comune.tradate.va.it/

